prefeito, esporte turismo
cultura de juventude e conselho
tutelar da cidade de Araguatins

- 53,21 % 1 un 658.750,00 658.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 658.750,00

TOTAL DO CERTAME..........R$
658.750,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 658.750,00 (seiscentos e cinquenta e
oito  mil  setecentos  e  cinquenta reais),  cuja  despesa  deverá  correr  a  conta  das  seguintes
Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos, 19 de maio de 2025.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA
CPF: ***.***.791-87

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO